
 

 

 

Kära Sofiero Vänner 

 

Sommaren har övergått i sensommar med en ljuvlig värme. Hoppas er sommar varit härlig trots den 

mycket annorlunda tid som vi befinner oss i.  

Sofiero har haft rekordstor publik som kommit och njutit av parken i sommar. Så många har iår  

utforskat och upptäckt allt det granna som vi har i vår omgivning och inte minst Sofiero och den 

magnifika parken. Än är det inte för sent, upplev “Fyra nyanser av sensommar” och missa inte Josef 

Franks färgglada textilier och mönster inne i Slottet. Dahliornas bästa tid är nu och värd att beses 

innan de klipps ner. 

På grund av Coronatiden så är som ni vet Trädgårdsfesten inställd och vi klipper inte och säljer inte 

dahlior iår. Vår verksamhet är starkt begränsad men vi är vid  gott mod, vi planerar för framtiden 

med trevliga upplevelser för föreningen och vi ser framåt och kommer igen med intressanta och 

härliga aktiviteter.  

Vi är glada att Sofieros trädgårdschef  Mikael Löfving erbjuder oss en promenad med inriktning på 

sensommarens och höstens arbete i parken och kommande renovering av murrabatten 

Varmt välkomna till en guidning för Sofiero vänner 8 september kl 17. Samling vid entrén. 

Erbjudandet gäller max 30 personer så det är först till kvarn som gäller. Anmälan görs till Gunilla 

Pfeifer- Bunke senast 4 september, gunilla.bunke@gmail.com; tel. 072-5233721. 

Vår sekreterare Birgitta Reuterskiöld har beslutat sig för att flytta från Skåne vilket vi beklagar. Vill du 

komma med i styrelsen och bidra med arbete i form av sekreterarskap så hör av dig till mig, 

khassner@gmail.com 

Tyvärr kom inte Ellen Skarps boktips med i förra utskicket, de kommer här istället. 

Fortsätt att njuta av de fina dagarna och Sofieros vackra park som är så fin alla tider på året. 

 

Med varma hälsningar 

 

Augusti 2020 

Kerstin Hassner, ordförande 

Styrelsen för Sofiero Vänner 



 

 

Ellens boktips: 

 

A.Woxberg: ’Sorgsna hjärtans trädgård’- en bitterljuv roman om Lili som förlorat sin 

make, ska illustrera en blombok och anmäler sig till en kurs i odling med trevlig 

ledare...  

V. Henry: ’Hjärtats bokhandel’. - Emilia ärver sin fars mycket personliga bokhandel i 

charmig engelsk småstad; herrgårdsfru, blyg osthandlare, charmig It-kille, girig 

affärsman m fl ingår..     

A.Towles:’En gentleman i Moskva’ - Greve Alexander Rostov blir, efter revolutionen, 

internerad på fina Hotel Metropol, livstid. Han skapar sig en tillvaro baserad på bl a 

vänskap med ung dam, smugglar ut pamfletter via personalen, vet att han blir skjuten 

om han lämnar hotellet....   

M. Adolphsson: ’Felsteg’- Första delen i deckartrilogi, utspelar sig på , fiktiva, 

Doggerland. Karen Eiken får utreda ett fall med sommarstugemord, med kopplingar 

till Grönavågen-tiden.. ( samtidigt brottas hon med hur hon ska hantera en mycket 

olämplig natt med sin chef efter den stora ostronfesten..). Deckare med atmosfär. 

 

 


